Est ado de Rondoni a
Prefeitura Minic. de Col orado do Ceste

Denponstracdo da Despesa por

Segundo as Categorias Econdni cas

Exercici o de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO
O géo
Uni dade Organentaria

CAVARA MUNI CI PAL
CAVARA MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
GABI NETE DO PREFEI TO
COORDENADORI A MUNI CI PAL DE TRANSI TO
SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANGAS
SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANGAS
SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI Q0S PUBLI COS
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI Q0S PUBLI COS

SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA

SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO

SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE

SECRET MUN DE ASSI STENCI A SOCI AL - SEMAS
SEC MUN DE ASSI STENCI A SOCI AL - SENMAS
FUNDO MUN DCS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTE

Pessoal

e Encargos Sociais

20.

. 302

993.

895.

755.

. 835.

. 162.

105.

.572.

. 258.
124.

002.

. 000, 00

900, 00

000, 00

000, 00

000, 00

200, 00

000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

100, 00

Despesas Correntes

Uni dades Organent ari as#

Juros e Encargos
da Divida

260. 000, 00

260. 000, 00

Qutras Despesas

Correntes

533.

727.
44,

2. 205.

745.

2.796.

266.

2.861.

546.
70.

14.372.

000, 00

300, 00
000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

800, 00

200, 00

860, 00

970, 00
020, 00

150, 00

34.

. 835.

. 721,
44,

. 360.

. 500.

.411.

. 959.

371.

. 433.

. 804.
194.

634.

Tot al

000, 00

200, 00
000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

200, 00

860, 00

970, 00
020, 00

250, 00



Est ado de Rondoni a
Prefeitura Minic.
Exercicio de 2017 -

de Col orado do Ceste
Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora :
O géo

CONSCQLI DADO

Uni dade Organentaria

CAVARA MUNI CI PAL
CAVARA MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
GABI NETE DO PREFEI TO
COORDENADORI A MUNI CI PAL DE TRANSI TO
SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANGAS
SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANGAS
SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI Q0S PUBLI COS
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI Q0S PUBLI COS

SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA

SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO

SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE

SECRET MUN DE ASSI STENCI A SOCI AL - SEMAS
SEC MUN DE ASSI STENCI A SOCI AL - SENMAS
FUNDO MUN DCS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTE

Denponstracdo da Despesa por

Segundo as Categorias Econdni cas

4.320/ 64

I nvesti

30.

29.

20.

200.

389.

41.

28.

66.

96.

910.

-- Despesas de Capital

nment os

000, 00

600, 00

. 200, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

800, 00

140, 00

000, 00

. 010, 00

750, 00

Uni dades Organent ari as#

I nver sdes Anortizacédo da

Fi nancei ras Di vi da

30.

29.
. 200, 00

120. 000, 00 140.

200.

389.

41.

28.

66.

96.
. 010, 00

0, 00 120. 000, 00

1. 030.

Tot al

000, 00

600, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

800, 00

140, 00

000, 00

750, 00



Est ado de Rondoni a
Prefeitura Minic. de Col orado do Ceste

Exercici o de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO
O géo
Uni dade Organentaria

CAVARA MUNI CI PAL
CAVARA MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
GABI NETE DO PREFEI TO
COORDENADORI A MUNI CI PAL DE TRANSI TO
SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANGAS
SEC. MUN. DE ADM NI STRAGAO E FI NANGAS
SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI Q0S PUBLI COS
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI Q0S PUBLI COS
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCAGAO E CULTURA
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
SECRET MUN DE ASSI STENCI A SOCI AL - SEMAS
SEC MUN DE ASSI STENCI A SOCI AL - SENMAS
FUNDO MUN DCS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTE
RESERVA DE CONTI NGENCI A
RESERVA DE CONTI NGENCI A

Denponstracdo da Despesa por
Segundo as Categorias Econdni cas

Despesas

Correntes

. 360.

. 500.

. 411,

371.

. 433.

. 804.
194.

. 634.

. 000, 00

. 200, 00
. 000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

200, 00

860, 00

970, 00
020, 00

250, 00

Uni dades Organent ari as#

Despesas
de Capital

30

29.
. 200, 00

140.

200.

389.

41.

28.

66.

96.
. 010, 00

1. 030.

000, 00

600, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

800, 00

140, 00

000, 00

750, 00

de Contingéncia

Tot al

1. 865.

. 750.

49.

. 500.

. 700.

. 800.

. 000.

400.

. 500.

. 900.

199.

335.

. 000.

Ger al

000, 00

800, 00
200, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

970, 00
030, 00

000, 00

000, 00



